
 
 
 

 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลชัยนาท   
เร่ือง     เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลชัยนาท  สมัยสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำปี 2563 

..................................................... 

  ด้วยมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลชัยนาท  สมัยสามัญ   สมัยแรก ประจำปี   2563                                       
เมื่อวันที่  26   กุมภาพันธ์   2563    ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่  2   
ประจำปี  2563 มีกำหนด  30 วัน  ระหว่างวันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ถึง วันที่ 30 พฤษภาคม  2563  
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) 
พ.ศ. 2554  ข้อ  11 ( 2 )   

  ดังนั้น   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496  
แก้ไขเพ่ิมเติม ( ฉบับที่ 14 )  พ.ศ. 2562  และข้อ 22  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 2547  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ( ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2554  จึงเรียกประชุมสภา
เทศบาลตำบลชัยนาท  สมัยสามัญ   สมัยที่  2  ประจำปี  2563     มีกำหนด   30   วัน  ระหว่างวันที่                      
1   พฤษภาคม  2563  ถึง  วันที่  30  พฤษภาคม  2563  ทั้งนี้  สภาเทศบาลตำบลชัยนาทจะแจ้งกำหนด               
วันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้งหนึ่ง 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ   ณ   วันที่   23   เดือน  เมษายน    พ.ศ. 2563 

                           

 
                       สมศักดิ์  ช้างสัมฤทธิ์  
                                                         ( นายสมศักดิ์   ช้างสัมฤทธิ์ )  
                                                       ประธานสภาเทศบาลตำบลชัยนาท  

 


